
                            V3 

 

 

Název projektu: 

Haťový chodník ve Wolkerově údolí - prodloužení 

Místo realizace: 

Wolkerovo údolí.  

Varianta 1: Parcelní číslo 1837/1 ve vlastnictví města. Spojení stávající asfaltové cesty (vedoucí kolem 

dětského hřiště) s již existujícím dřevěným chodníčkem (podél potoka). 

Varianta 2: Od dřevěného mostku přes potok po pravém břehu rybníka. Vše po pozemcích ve vlastnictví 

města - p.č. 1841/1 a 1846/5. 

Popis návrhu: 

Další navázání na zdařilý haťový chodník tak, aby se tato stezka rozrostla o další úsek, který by 

zatraktivnil tuto lokalitu. 

Jednalo by se tedy o stejný druh dřevěného chodníku, který již v této lokalitě existuje. 

Odůvodnění: 

Zatraktivnění přírodního parku.  

Ctění již stávajících pěšin. 

Zlepšení schůdnosti konkrétních cest (zejména za mokra). 

Jasné definování pěšiny. 

Ochrana okolní přírody. 

 

Odhadovaný rozpočet: 

300 000 Kč 

 

 

 

 

 


